
5. ročník  

29. března – 3. dubna 

 

Ahoj páťáci, krásný den milí rodiče,  

čeká nás další týden domácí výuky a příprav. Věřím, že pro nás všechny už je to 

dlouhé, únavné a všichni se zajisté těšíme do školy.   

Pro tento týden jsem připravila práci trochu jinak, než jste byli doposud zvyklí. Pomůže nám 

to ověřit znalosti, které jste získali, také nám to ukáže, kde ještě máme prostor pro zlepšení.   

Pro každý předmět jsem vám připravila pracovní list s úkoly, počet zadání odpovídá 

počtu hodin, které jednotlivým předmětům v týdnu věnujeme, pouze u ČJ máte jeden navíc – 

místo psaní. Řešení jednotlivých úkolů vypisujte rovnou do souborů se zadáním, všude máte 

připravené tabulky. Úlohy, které není možné vypsat, prosím přepište na papír, ofoťte, či 

naskenujte a pošlete zvlášť. Soubory se zadáním, které splníte, uložte a odešlete. Nejlépe 

uložte následovně - název + vaše jméno (např. Český jazyk, Karel Výborný).  Velmi vás 

prosím, opravdu vyplňujte řešení úloh v PC tak, abych si je mohla po odevzdání vytisknout a 

kontrolovat, v co nejjednotnější formě.  

S dovolením rodičů, bych tyto práce také ohodnotila, teoreticky máme konec 3. čtvrtletí a 

známky jsou třeba.  Vám rodičům děkuji, vaše pomoc je v této krizové a pro nás všechny 

náročné situaci velmi cenná.  

Nadále platí čtení libovolné knihy 30 minut každý den. Prosím, zpracujte mi stručný 

obsah knihy, kterou přečtete. Stačí vypsat na papír a odevzdat po znovuotevření škol. Forma 

je pro všechny stejná:  

 Název díla 

 Autor/ři knihy 

 Nakladatelství a rok vydání  

 Stručný obsah díla na minimálně 5 řádků  

 Následující řádek pod textem vynechte a na další napište vaše hodnocení 

přečtené knihy  

 

Zadání informatiky od p. učitele Vrábela: 

Pokyny stejné jako minulý týden, pracujte s následujícími odkazy.  

  http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/komiksove-pribehy/bezpecny-

internet.aspx 

http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/komiksove-pribehy/bezpecny-internet.aspx
http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/komiksove-pribehy/bezpecny-internet.aspx


 http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/rady-pro-tebe/desatero-bezpecneho-

internetu.aspx 

 http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/rady-pro-tebe/test.aspx 

Brzy se na vás těším ve škole Katka Macháčková 

http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/rady-pro-tebe/desatero-bezpecneho-internetu.aspx
http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/rady-pro-tebe/desatero-bezpecneho-internetu.aspx
http://www.bezpecnyinternet.cz/deti/rady-pro-tebe/test.aspx

